

## "Czy jestem kochany?!" - przedstawienie jasełkowe

18.01.2011.

Okres świąteczny trwa w tradycji chrześcijańskiej do 2. lutego, świąta Matki Boskiej Gromnicznej. W tym czasie wystawiane są różne przedstawienia jasełkowe. W niedzielę 16 stycznia mieszkańcy Przedborza mieli okazję obejrzeć w miejscowym Miejskim Domu Kultury jasełka pt. "Jestem kochany?!";

Nie były to typowe jasełka, pokazujące historię narodzin Jezusa. Twórcy, jak mówią, próbowali zaskoczyć widzów. Przedstawienie składa się z kilku scenek, pokazujących różne sytuacje życiowe w dzisiejszych czasach, głównie z życia uczniów, jak np. dyskoteka, scenka na boisku szkolnym, czy hotel. Tam Józef i Maryja poszukiwali ciepła i miejsca dla siebie i mającego się narodzić Jezusa, ale nigdzie dla nich tego miejsca nie było, nikt nie chciał ich przygarnąć, ani młodziuż na dyskotecę, ani pracownicy hotelu, miejsce znalazło się dopiero na dworcu PKP wśród bezdomnych. Pomiędzy scenkami młodzież śpiewała kolędy i piosenki związane z Bożym Narodzeniem, a nad sceną wyświetlana była prezentacja multimedialna z cytatami z Biblii. Na zakończenie wszyscy młodzi aktorzy wspólnie zaśpiewali utwór "Last Christmas"; zespołu WHAM.

Reżyserkami przedstawienia były nauczycielki z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Przedborzu: Anna Pytlos, Wioletta Kowalska i Agnieszka Tomczyk, a zagrali uczniowie z klas pierwszych i trzecich gimnazjum.

Głównym tematem była miłość, bo często sobie człowiek zadaje o to pytanie, ale jak się stanie w roli Boga to pewnie Bóg też pyta "Jestem kochany?!" i tą prawdę odkrywa. A jednocześnie scenki, gdzie ten brak miłości się pokazuje, każdy zajęty sobą i swoimi sprawami, niby szuka tej miłości, a jednak gdzieś ją gubi - powiedziała nam Anna Pytlos, główny reżyser i pomysłodawca - Widzowie byli wzruszeni i myślała że nasza młodzież była bardzo zadowolona, że mogła się tutaj wykazać.

Przedstawienie wcześniej prezentowane było w świetlicy szkolnej grupie dzieci niepełnosprawnych i ich rodzicom, uczniom szkoły i nauczycielom ZSG, pensjonariuszom w Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju i pacjentom w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Przedborzu. (pg)

{jxgal folder:=[images/stories/wydarzenia/2011/2011\_01\_16\_jaselka] title:=[Przedstawienie jasełkowe] cols:=[6]}